
18.03.2007
(lawz_chron.rdf)

FF09030929

Chronologie der Einsätze

Statistik für den Zeitraum von 01.01.2005 bis 31.12.2005

Stützpunkt-3-Feuerwehr

Feuerwehr Ruden

 Seite 1 von 2

01.01.2005
29.01.2005

06.02.2005
19.02.2005
15.03.2005
15.03.2005

24.03.2005
26.03.2005
26.03.2005
13.04.2005
20.04.2005
03.05.2005
20.05.2005
26.05.2005
27.05.2005
29.05.2005
01.06.2005
09.06.2005
16.06.2005
19.06.2005
22.06.2005
27.06.2005
29.06.2005
07.07.2005
27.07.2005
30.07.2005
31.07.2005
17.08.2005
19.08.2005
20.08.2005
26.08.2005
30.08.2005
03.09.2005
24.09.2005
05.10.2005
05.10.2005
05.10.2005
05.10.2005
05.10.2005
31.10.2005
07.11.2005
08.11.2005
22.11.2005
22.11.2005
27.11.2005

Datum

Kleindiex 31
Ruden

Ruden
Unternberg
Kanaren
Grutschen5/Ruden

Wölfnitz
 Ruden Lind
Gemeinde Ruden
Ruden
Unternberg
Ruden
Eis
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden: Dobrowa
Ruden
Ruden
Ruden
Griffen: Gewerbeweg 2
Ruden
Sankt Martin/Ruden
Ruden
Ruden
Kanaren
Griffen: Gewerbeweg 2
Griffen: Gewerbeweg 2
Griffen: Gewerbeweg 2
Untermitterdorf
Kanaren
Lippitzbach
Untermitterdorf
Obermitterdorf, Pirkel
Lind
Lippitzbach
Griffen: Gewerbeweg 2
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Einsatzort

Sonstiges
Brandeinsatz, Landwirtschaftliche
Objekte, Lagerraum, Scheune, Garage
Sonstiges
Wasserversorgung, Wassertransport
Verkehrsunfall
Brandeinsatz, Landwirtschaftliche
Objekte, Keller
Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren
Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren
Brandsicherheitswachdienst
Freimachen von Verkehrswegen
Pumparbeit
Verkehrsunfall
Notstromversorgung
Kanalspülung
Straßenreinigung
Straßenreinigung
Kanalspülung
Kanalspülung
Pumparbeit
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Kanalspülung
Wasserversorgung, Wassertransport
Fehl-/Täuschungsalarm
Kanalspülung
Wasserversorgung, Wassertransport
Kanalspülung
Kanalspülung
Kanalspülung
Fehl-/Täuschungsalarm
Fehl-/Täuschungsalarm
Fehl-/Täuschungsalarm
Hochwasser, Überschwemmung
Kanalspülung
Hochwasser, Überschwemmung
Erd- oder Felsrutsch/Lawinen
Hochwasser, Überschwemmung
Hochwasser, Überschwemmung
Freimachen von Verkehrswegen
Fehl-/Täuschungsalarm
Straßenreinigung
Straßenreinigung
Straßenreinigung
Straßenreinigung
Sturmschaden/Schneebruch

Einsatzgrund

Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Feuerwehr

TH7964
F509

F672
F1002
F1657
F1681

F1954
F2007
B199
F2549
F2686
F3051
F3493
F3693
F3713
F3785
F3895
F4150
F4321
F4450
F4577
F4821
F4913
F5199
F5979
F6092
F6134
F6740
F6806
F6862
F7193
F7283
MT64
F8000
TH1320
MT72
TH1323
TH1322
F8325
F9008
F9174
F9194
F9534
F9546
F9805

ELS  /  Intern

4Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):
38Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

50

6Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:
2Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

NummerAlarm
durch

LAWZ/BAWZ
Sonstige

Sonstige
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Sonstige
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Gemeinde
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Gemeinde
Gemeinde
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Sonstige
Sonstige



18.03.2007
(lawz_chron.rdf)

FF09030929

Chronologie der Einsätze

Statistik für den Zeitraum von 01.01.2005 bis 31.12.2005

Stützpunkt-3-Feuerwehr

Feuerwehr Ruden

 Seite 2 von 2

04.12.2005
05.12.2005
08.12.2005
10.12.2005
22.12.2005

Datum

Ruden
Ruden
Kleindiex
Ruden
Ruden: Lind

Einsatzort

Pumparbeit
Straßenreinigung
Kanalspülung
Sonstiges
Verkehrsunfall

Einsatzgrund

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

F10090
F10116
F10182
F10220
F10484

ELS  /  Intern
NummerAlarm

durch
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Polizei


