(lawz\_chron.rdf) 18.03.2007 Seite 1 von 2 FF09030929

## Stützpunkt-3-Feuerwehr

## Feuerwehr Ruden

Statistik für den Zeitraum von 01.01.2005 bis 31.12.2005

Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):

Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:

Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

4	
38	
6	
2	
50	

Datum	Einsatzort	Einsatzgrund	Feuerwehr	Alarm	Nummer
				durch	ELS / Intern
01.01.2005	Kleindiex 31	Sonstiges	Ruden	LAWZ/BAWZ	TH7964
29.01.2005	Ruden	Brandeinsatz, Landwirtschaftliche Objekte, Lagerraum, Scheune, Garage	Ruden	Sonstige	F509
06.02.2005	Ruden	Sonstiges	Ruden		F672
19.02.2005	Unternberg	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	F1002
15.03.2005	Kanaren	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	F1657
15.03.2005	Grutschen5/Ruden	Brandeinsatz, Landwirtschaftliche Objekte, Keller	Ruden	LAWZ/BAWZ	F1681
24.03.2005	Wölfnitz	Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren	Ruden	LAWZ/BAWZ	F1954
26.03.2005	Ruden Lind	Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren	Ruden	LAWZ/BAWZ	F2007
26.03.2005	Gemeinde Ruden	Brandsicherheitswachdienst	Ruden	Sonstige	B199
13.04.2005	Ruden	Freimachen von Verkehrswegen	Ruden	Sonstige	F2549
20.04.2005	Unternberg	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	F2686
03.05.2005	Ruden	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	F3051
20.05.2005	Eis	Notstromversorgung	Ruden	Sonstige	F3493
26.05.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F3693
27.05.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	F3713
29.05.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	F3785
01.06.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F3895
09.06.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	F4150
16.06.2005	Ruden	Pumparbeit	Ruden	Gemeinde	F4321
19.06.2005	Ruden: Dobrowa	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Gemeinde	F4450
22.06.2005	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Gemeinde	F4577
27.06.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	F4821
29.06.2005	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	F4913
07.07.2005	Griffen: Gewerbeweg 2	Fehl-/Täuschungsalarm	Ruden	LAWZ/BAWZ	F5199
27.07.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F5979
30.07.2005	Sankt Martin/Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	F6092
31.07.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F6134
17.08.2005	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F6740
19.08.2005	Kanaren	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F6806
20.08.2005	Griffen: Gewerbeweg 2	Fehl-/Täuschungsalarm	Ruden	LAWZ/BAWZ	F6862
26.08.2005	Griffen: Gewerbeweg 2	Fehl-/Täuschungsalarm	Ruden	LAWZ/BAWZ	F7193
30.08.2005	Griffen: Gewerbeweg 2	Fehl-/Täuschungsalarm	Ruden	LAWZ/BAWZ	F7283
03.09.2005	Untermitterdorf	Hochwasser, Überschwemmung	Ruden	LAWZ/BAWZ	MT64
24.09.2005	Kanaren	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	F8000
05.10.2005	Lippitzbach	Hochwasser, Überschwemmung	Ruden	LAWZ/BAWZ	TH1320
05.10.2005	Untermitterdorf	Erd- oder Felsrutsch/Lawinen	Ruden	LAWZ/BAWZ	MT72
05.10.2005	Obermitterdorf, Pirkel	Hochwasser, Überschwemmung	Ruden	Gemeinde	TH1323
05.10.2005	Lind	Hochwasser, Überschwemmung	Ruden	Gemeinde	TH1322
05.10.2005	Lippitzbach	Freimachen von Verkehrswegen	Ruden	LAWZ/BAWZ	F8325
31.10.2005	Griffen: Gewerbeweg 2	Fehl-/Täuschungsalarm	Ruden	LAWZ/BAWZ	F9008
07.11.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Gemeinde	F9174
08.11.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Gemeinde	F9194
22.11.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Gemeinde	F9534
22.11.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	F9546
27.11.2005	Ruden	Sturmschaden/Schneebruch	Ruden	Sonstige	F9805

lawz\_chron.rdf) 18.03.2007 Seite 2 von 2 FF09030929

Stützpunkt-3-Feuerwehr

## Feuerwehr Ruden

## Statistik für den Zeitraum von 01.01.2005 bis 31.12.2005

Datum	Einsatzort	Einsatzgrund		Alarm durch	Nummer ELS / Intern
04.12.2005	Ruden	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	F10090
05.12.2005	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	F10116
08.12.2005	Kleindiex	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	F10182
10.12.2005	Ruden	Sonstiges	Ruden	Sonstige	F10220
22.12.2005	Ruden: Lind	Verkehrsunfall	Ruden	Polizei	F10484